Krakauer

Zutaten: 76% Schweinefleisch, Trinkwasser, 3% Rindfleisch, Speisesalz, Zwiebeln, MILCH, Krauter, Gewiirze (mit SENF und SELLERIE),
Dextrose, Glucosesirup, MILCHEIWEIR, Wiirze (mit SOJA), Aromen, Antioxidationsmittel (Ascorbinsadure), Emulgator (Mono- und Diglyceride
der Speisefettsauren), Geschmacksverstarker (Natriumglutamat), Konservierungssoff (Natriumnitrit), Sduerungsmittel (Glucono-delta-
Lacton, Natriumacetat), Stabilisator (Diphosphat, Natriumcitrat), Naturdarm, Rauch

Zum Produkt
Nahrwerte
Allergene
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